
  ОТКРЫТАЯ ДЕТСКАЯ ФУТБОЛЬНАЯ ЛИГА
  Протокол матча   ОДФЛ "ЛИГА 2014" / Группа Б

  Дата и время проведения   27 апреля 2024 0:00   Место проведения

  ДФК "Спарта" 2014   "СШОР 2014"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Животков Виталий
Игнатенко Макар
Киреев Артем
Кожуров Кирилл
Кондратенков Станислав
Лондин Егор
Новиков Дмитрий
Почивальнев Павел
Сергеенко Виктор
Симонов Андрей
Тулаев Иван
Филимонов Артем
Филипенко Артем
Черняк Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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